
令和４年 1 月２１日 

 

宮古島市事業者家賃支援助成金 

対象事業者各位 

宮古島市長 座喜味 一幸  

（公印省略） 

 

事業者アンケートへのご協力について（依頼） 

 

 平素より、本市の各事業に際しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本市では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者の事業継続を支援

するため、賃料の負担を軽減することを目的に、宮古島市事業者家賃支援助成金事業を実施

しております。 

本事業は、国の新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用した事業とな

っており、事業終了後は事業の成果報告をする必要があります。 

つきましては、事業報告に必要な情報を収集するため、簡単なアンケート調査を実施致し

ます。 

ご多忙な中ではございますが、必ずご回答くださいますよう、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

1. アンケート：宮古島市事業者家賃支援助成金に関するアンケート 

     （本紙裏面がアンケート用紙となっております。） 

2. 提出期限：令和４年２月２１日（月） 

3. 提 出 先：宮古島市観光商工部観光商工課商工物産係 

     宮古島市平良字西里１１４０番地 ２階 

4. 提出方法：申請書兼請求書及び誓約書の返送時にあわせて提出をお願いします。 

     ＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、郵送にてお願いしています。 

 

  

観光商工部 観光商工課 商工物産係 

TEL：0980-73-2690  



 

宮古島市事業者家賃支援助成金に関するアンケート 

 

 貴社の業種を教えてください。 

①生活関連サービス ②小売業 ③飲食業 ④娯楽業 ⑤宿泊業 

 ⑥運輸業 ⑦製造業 ⑧情報通信業 ⑨電気工事・設備関連 ⑩土木・工務 

 ⑪農林水産業 ⑫その他（       ） 

 

 貴社の事業所形態を教えて下さい。 

①店舗又は事務所 ②自宅兼店舗（事務所） ③駐車場 ④事業用用地 

⑤船着き場 ⑥作業所等 ⑦倉庫 ⑧車両置き場 ⑨その他（      ） 

 

 

 貴社の家賃額を教えてください。（複数の物件がある場合は、最も高い家賃） 

           円 ＊今後同様の事業を行う際の予算額の参考 

 今回の事業は、貴社の事業継続に効果はありましたか。 

①あった。     ②どちらかといえばあった。  

③あまりなかった。  ④どちらかといえばなかった。 

 

 今回の事業についての自由なご意見や、今後実施して欲しい支援があればお聞かせく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。 


